
Období: Od 1 do 12 / 2020

Kunějovice    (IČ: 00573086)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržžnosti (v Kč na dvě desetinná místa)

Položka SU

Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská

Název Běžné období Minulé období

A.      NÁKLADY CELKEM 2 632 172,46 0,00 2 188 210,65 0,00

A.I .   Náklady z činnosti 2 841 063,66 0,00 1 908 017,85 0,00

A.I .1. Spotřeba materiálu 90 801,01 0,00 59 945,00 0,00501    

A.I .2. Spotřeba energie 90 699,11 0,00 60 798,00 0,00502    

A.I .3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 0,00 0,00 0,00 0,00503    

A.I .4. Prodané zboží 0,00 0,00 0,00 0,00504    

A.I .5. Aktivace DM 0,00 0,00 0,00 0,00506    

A.I .6. Aktivace OM 0,00 0,00 0,00 0,00507    

A.I .7. Změna stavu zásob vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00508    

A.I .8. Opravy a udržování 962 717,50 0,00 198 256,00 0,00511    

A.I .9. Cestovné 7 005,00 0,00 7 749,00 0,00512    

A.I .10. Náklady na reprezentaci 7 503,00 0,00 10 758,00 0,00513    

A.I .11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00516    

A.I .12. Ostatní služby 719 247,51 0,00 479 497,81 0,00518    

A.I .13. Mzdové náklady 663 852,00 0,00 748 462,00 0,00521    

A.I .14. Zákonné sociální pojištění 119 840,00 0,00 146 762,00 0,00524    

A.I .15. Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 0,00 0,00525    

A.I .16. Zákonné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00527    

A.I .17. Jiné sociální náklady 0,00 0,00 11 061,00 0,00528    

A.I .18. Daň silniční 0,00 0,00 0,00 0,00531    

A.I .19. Daň z nemovitostí 0,00 0,00 0,00 0,00532    

A.I .20. Jiné daně a poplatky 496,00 0,00 496,00 0,00538    

A.I .21. Vratky nepřímých daní 0,00 0,00 0,00 0,00539    

A.I .22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00541    

A.I .23. Jiné pokuty a penále 11,00 0,00 144,00 0,00542    

A.I .24. Dary 5 995,00 0,00 1 500,00 0,00543    

A.I .25. Prodaný materiál 0,00 0,00 0,00 0,00544    

A.I .26. Manka a škody 0,00 0,00 0,00 0,00547    

A.I .27. Tvorba fondů 0,00 0,00 0,00 0,00548    

A.I .28. Odpisy dlouhodobého majetku 104 372,00 0,00 92 902,00 0,00551    

A.I .29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00552    

A.I .30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00553    

A.I .31. Prodané pozemky 0,00 0,00 2 089,44 0,00554    

A.I .32. Tvorba a zúčtování rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00555    

A.I .33. Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 0,00 8 219,40 0,00556    

A.I .34. Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00557    

A.I .35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 39 346,10 0,00 34 835,20 0,00558    

A.I .36. Ostatní náklady z činnosti 29 178,43 0,00 44 543,00 0,00549    

A.I I.  Finanční náklady 2 869,80 0,00 4 643,80 0,00

A.I I.1. Prodané cenné papíry a podíly 0,00 0,00 0,00 0,00561    

A.I I.2. Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00562    

A.I I.3. Kurzové ztráty 0,00 0,00 0,00 0,00563    

A.I I.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00564    

A.I I.5. Ostatní finanční náklady 2 869,80 0,00 4 643,80 0,00569    

A.I II. Náklady na nezpochybnitelné nároky na prostř 7 379,00 0,00 6 379,00 0,00

A.I II.2. Náklady na nároky na prostředky rozpočtů územn 7 379,00 0,00 6 379,00 0,00572    

A.V .   Daň z příjmů -219 140,00 0,00 269 170,00 0,00

A.V .1. Daň z příjmů 24 320,00 0,00 256 000,00 0,00591    

A.V .2. Dodatečné odvody daně z příjmů -243 460,00 0,00 13 170,00 0,00595    

B.      VÝNOSY CELKEM 2 709 972,32 0,00 2 907 112,62 0,00

B.I .   Výnosy z činnosti 142 424,40 0,00 84 586,94 0,00

B.I .1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 4 839,00 0,00 4 700,00 0,00601    

B.I .2. Výnosy z prodeje služeb 33 990,00 0,00 0,00 0,00602    

B.I .3. Výnosy z pronájmu 51 362,40 0,00 34 844,00 0,00603    

B.I .4. Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 0,00 0,00604    

B.I .5. Výnosy ze správních poplatků 150,00 0,00 300,00 0,00605    

B.I .6. Výnosy z místních poplatků 13 288,00 0,00 17 510,00 0,00606    

B.I .7. Výnosy ze soudních poplatků 0,00 0,00 0,00 0,00607    

B.I .8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 150,00 0,00 150,00 0,00609    

Strana 1 z 2Sestaveno: 12.02.2021 15:57:11



Položka SU

Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská

Název Běžné období Minulé období

B.I .9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00641    

B.I .10. Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00642    

B.I .11. Výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00643    

B.I .12. Výnosy z prodeje materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00644    

B.I .13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maj 0,00 0,00 0,00 0,00645    

B.I .14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majet 0,00 0,00 0,00 0,00646    

B.I .15. Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 2 089,44 0,00647    

B.I .16. Čerpání fondů 0,00 0,00 0,00 0,00648    

B.I .17. Ostatní výnosy z činnosti 38 645,00 0,00 24 993,50 0,00649    

B.I I.  Finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I I.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0,00 0,00 0,00 0,00661    

B.I I.2. Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00662    

B.I I.3. Kurzové zisky 0,00 0,00 0,00 0,00663    

B.I I.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00664    

B.I I.5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00 0,00 0,00 0,00665    

B.I I.6. Ostatní finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00669    

B.I V.  Výnosy z transferů 306 732,00 0,00 121 687,00 0,00

B.I V.2. Výnosy z nároků na prostředky rozpočtů územníc 306 732,00 0,00 121 687,00 0,00672    

B.V .   Výnosy ze sdílených daní 2 260 815,92 0,00 2 700 838,68 0,00

B.V .1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 571 128,77 0,00 625 542,52 0,00681    

B.V .2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických oso 394 637,13 0,00 738 989,89 0,00682    

B.V .3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 1 049 653,62 0,00 1 089 127,99 0,00684    

B.V .4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 0,00 0,00 0,00 0,00685    

B.V .5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 225 956,32 0,00 234 134,49 0,00686    

B.V .6. Výnosy ze sdílené daně silniční 19 440,08 0,00 13 043,79 0,00688    

C.      VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

C.1 .   Výsledek hospodaření před zdaněním -141 340,14 0,00 988 071,97 0,00

C.2 .   Výsledek hospodaření běžného úč.období 77 799,86 0,00 718 901,97 0,00

Osoba odpovědná za účetnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 2 z 2Sestaveno: 12.02.2021 15:57:11


